

सत्यवती कॉलेज (सांध्य) Satyawati College (Evening) (University of Delhi)

अशोक विहार फेज-३ दिल्ली - ११००५२

Ashok Vihar Phase-III, Delhi – 110052 Website: www.satyawatievedu.ac.in

Phone: 011-27213402

SCE/Advt./Teaching/2023

Date: 23.11.2023

शुद्धिपत्र

कॉलेज के इतिहास विभाग में शैक्षणिक वेतन स्तर 10 में सहायक प्रोफेसर के पद पर नियुक्ति के लिए दिनांक 04 अक्टूबर, 2023 के शुद्धिपत्र के संदर्भ में, यह सूचित किया जाता है कि इतिहास

विभाग में पदों को इस प्रकार पढ़ा जाए:-

Idollat at the Att				FILIC	UR	PMRD	
Total Vacancy	SC	ST	OBC	EWS	2	1 (VI)	
12	1	2	4	1	3	1 (01)	

उपरोक्त विज्ञापन SCE/Advt./Teaching/2023 दिनांक 12.12.2022 में उल्लिखित अन्य सभी नियम और शर्तें वही रहेंगी। कोई भी परिशिष्ट/श्र्द्धिपत्र केवल कॉलेज की वेबसाइट पर पोस्ट किया जाएगा।

प्राचार्य (विशेष कर्तव्य अधिकारी)

SCE/Advt./Teaching/2023

Date: 23.11.2023

तर हरीन्द्र कुमार)

CORRIGENDUM

With reference to the Corrigendum dated 04th October, 2023 for appointment to the post of Assistant Professor in the Academic pay Level 10 in History department of the college, this corrigendum is made. The posts in the Department of History may be read as hereunder:

Total Vacancy	SC	ST	OBC	EWS	UR	PwBD
12	1	2	4	1	3	1 (VI)

conditions All other terms and mentioned as in the above advertisement SCE/Advt./Teaching/2023 dated 12.12.2022 will remain the same. Any addendum/corrigendum shall be posted only on the college Website.

> (Prof. Harinder Kumar) Principal (O.S.D)